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Suurempi kuin enkelit
Hepr. 1:4-14

4.  Hänestä  on  tullut  niin  paljon  enkeleitä 
suurempi kuin  hänen  perimänsä  nimi  on 
heidän nimeään jalompi. 
5.  Kenelle  enkeleistä  Jumala  on  koskaan 
sanonut:  "Sinä  olet  minun  Poikani,  tänä 
päivänä  minä  sinut  synnytin",  tai:  "Minä 
olen oleva hänen Isänsä, ja hän on oleva 
minun Poikani"? 
6. Ja taas, kun hän tuo esikoisensa maail-
maan,  hän  sanoo:  "Kumartukoot  hänen 
eteensä kaikki Jumalan enkelit." 
7. Enkeleistä hän sanoo: "Hän tekee enke-
linsä tuuliksi ja palvelijansa tulenliekiksi", 
8. mutta  Pojasta: "Jumala, sinun  valtais-
tuimesi pysyy aina ja iankaikkisesti, ja si-
nun valtakuntasi valtikka on oikeuden val-
tikka. 
9. Sinä  rakastit vanhurskautta ja  vihasit 
laittomuutta.  Sen  tähden  Jumala,  sinun 

Jumalasi,  on  voidellut sinua  iloöljyllä 
enemmän kuin kumppaneitasi." 
10. Ja:  "Sinä, Herra, olet alussa  perusta-
nut maan, ja taivaat ovat sinun kättesi te-
koja. 
11.  Ne kaikki  katoavat, mutta  sinä pysyt. 
Ne kaikki vanhenevat kuin vaate. 
12. Kuin viitan sinä käärit ne kokoon, kuin 
vaatteen, ja ne muuttuvat. Mutta sinä olet 
sama, eivätkä sinun vuotesi lopu." 
13. Kenelle enkeleistä hän on koskaan sa-
nonut: "Istu minun oikealle puolelleni, kun-
nes minä panen vihollisesi sinun jalkojesi 
astinlaudaksi"? 
14.  Eivätkö he kaikki  ole  palvelevia hen-
kiä, palvelukseen lähetettyjä  niitä  varten, 
jotka saavat periä pelastuksen?

Mihin vertaisimme Jeesusta?
Millainen ja kuka on se Herra, joka puhuu meille sanassaan? Minkälainen Jeesus 
Kristus on verrattaessa Häntä enkeleihin? Millaisia ovat enkelit ja mikä on niiden 
tehtävä? Näihin kysymyksiin Heprealaiskirjeen kirjoittaja ottaa kantaa jatkaessaan 
kuvaustaan Jeesuksen suuruudesta. Nyt hän vertaa Jeesusta enkeleihin, jatkossa 
Moosekseen. Vertailun tulos on, että Jeesus on jotain aivan käsittämättömän paljon 
suurempaa kuin enkelit tai suurimmatkaan Herran palvelijat.

Vääristyneet enkelikäsitykset
Meille vertailu enkeleihin voi vaikuttaa oudolta, koska käsityksemme enkeleistä on 
paljossa vääristynyt.  Moderni  maailmankuva sijoitti  toisaalta hyvät  enkelit  lasten-
kammarin  harmittomiksi  kiiltokuvaenkeleiksi  lapsenkasvoineen ja  pikku siipineen. 
Toisaalta se sijoitti riivaajat eli pahat enkelit, demonit psykiatrisille osastoille. Nyt-
temmin uususkonnollisuus on nostanut enkelit taas samanlaiseen asemaan, mistä 
Paavali varoitti Kolossalaiskirjeessä:

Älköön teidän voittopalkintoanne riistäkö kukaan, joka on mieltynyt nöyryyteen ja 
enkelien palvontaan, on näkyjensä vallassa ja lihallisen mielensä turhaan paisutta-
ma eikä pitäydy Kristukseen, joka on pää ja josta koko ruumis, nivelten ja jänteiden 
avulla koossa pysyen, kasvaa Jumalan antamaa kasvua. (Kol. 2:18-19)

Esimerkkinä  nykyisestä  enkelienpalvonnasta  pieni  katkelma  Ylen  laulajatar  Kirsi 
Rannon haastattelusta:
”Vuonna 2004 tapahtuneen loppuunpalamisen jälkeen Rannon elämässä alkoi vai-
he, jota hän itse kutsuu enkelipoluksi. Rannon äidin ystävä oli kylässä ja kertoi käy-
neensä enkelitulkitsijan vastaanotolla. Kahden viikon päästä Ranto itse istui jo tulkit-
sijan luona. 
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– Siellä koin enkelien läsnäolon ensimmäisen kerran. Siitä tuli suunnaton helpotus: 
ihanaa että tämä fyysinen maailma ei ole ainoa totuus.
Ranto ryhtyi myös itse järjestämään enkeli-iltoja. Aluksi mukana oli sekä naisia ja 
miehiä, mutta myöhemmin enkelijumalatarillat keskittyivät naisten voimaannuttami-
seen.”

Uususkonnollisuudella on monenlaista näyttöä toimivuudestaan ja merkillisistä ko-
kemuksista, joita se tarjoaa. Niissä ollaankin todellisuudessa tekemisissä langennei-
den enkelien eli demonien kanssa. Ne lähestyvät valkeuden enkelien hahmossa, 
mutta vievät ihmisen ennemmin tai myöhemmin syvään pimeyteen.

Enkelit Raamatussa
Voidaksemme ymmärtää kirjeen kirjoittajan vertailun, meidän tulee nähdä, millaisen 
kuvan Raamattu niistä antaa. Jeesus kuvaa heitä Jumalan luomina henkiolentoina, 
joilla ei ole ruumiita eikä taipumusta ruumiisiin, ja kuitenkin he voivat ottaa ruumiita 
ja esiintyä niissä, kun Jumala tahtoo. He ovat henkiä, ruumiittomia, älyllisiä, aktiivi-
sia, olentoja. He ovat ylivertaisia viisaudessa ja voimassa. 

Enkelit ovat Kolminaisuuden alaisia palvelevia henkiä, jotka toteuttavat jumalallista 
tahtoa. He ovat jumalallisen kaitselmuksen palvelijoita. Enkelit lähetetään tätä tar-
koitusta varten - palvelemaan niitä, jotka tulevat olemaan pelastuksen perillisiä.

Enkelit ilmestyvät monissa pelastushistorian taitekohdissa miehen hahmossa. Ta-
vallisilla enkeleillä ei ole siipiä tosin kuin serafeilla taivaassa. Enkeli puhutteli Aabra-
hamia. Enkelien välityksellä Jumala antoi lain Moosekselle. Enkelit ylistivät Jeesuk-
sen syntymää ja olivat Jeesuksen haudalla kuuluttamassa ylösnousemuksen voit-
toa. Enkelit toimivat Ilmestyskirjassa kosmisten tuomioiden toimeenpanijoina. Enke-
lit kokoavat myös kaikki pelastetut Jeesuksen toisessa tulemisessa Herran luo. En-
keleitä kuvataan sotajoukkona, he ovat väkeviä. Enkelit laulavat kirkkaudessa Ju-
malan ja Kristuksen ylistystä.

Enkeleistä hän sanoo: "Hän tekee enkelinsä tuuliksi ja palvelijansa tulenliekiksi" (7). 
Jumala hallitsee kaikkia luonnonilmiöitä ja käyttää sen toteuttamiseen myös enkelei-
tään.

Eivätkö he kaikki ole palvelevia henkiä, palvelukseen lähetettyjä niitä varten, jotka 
saavat periä pelastuksen? (14)

Uskovien elämässä enkeleillä on tärkeä tehtävä varjella heitä. Jeesus korostaa, mi-
ten jokaisella lapsella on oma suojelusenkelinsä, jolla on suora pääsy Jumalan kas-
vojen eteen. Toisaalta enkeleillä ei ole välittävää tehtävää Jumalan ja ihmisen välil-
lä, kun on kysymys synnistä. Vain Jeesus Kristus, joka on meidän syntimme sovitta-
nut Golgatan ristillä, on Välimiehemme, jonka kautta pääsemme Isän sydämelle as-
ti. Siksi Raamattu kieltää meitä suuntaamasta rukouksiamme enkeleille. 

Enkeli varoitti
Tapasin jokin aika sitten uskovan ystäväni, joka sanoi minulle: ”Haluan kertoa sinul-
le erään kokemukseni, jos uskot enkeleihin. Muille en kerro.” Sanoin, että Raama-
tun perusteella uskon enkeleihin, joten hän selitti:
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”Meidän talossa tapahtui  onnettomuus,  jossa talon omistaja  kuoli  häkämyrkytyk-
seen. Talon lämmitys ei jostain syystä toiminut, joten omistaja tuli aamusella ja meni 
kellarin pannuhuoneeseen. Siellä hän yritti korjata vikaa ja sen seurauksena kella-
rista nousi savua. Menin kellariin katsomaan, mikä on tilanne. Omistaja makasi lat-
tialla kuolleena. Silloin kuulin selkeällä miehen äänellä sanat: ”Täältä heti ulos!” Kii-
pesin toiseen kerrokseen huoneistoani kohti, mutta tuuperruin portaiden yläpäähän. 
Selvisin kuitenkin häkämyrkytyksestä, koska tottelin tuota ääntä. Se oli enkelin ääni 
minun pelastamisekseni.” 

Enkelit todellakin varjelevat Herran omia nimenomaan niissä monissa vaaroissa, joi-
den keskellä me päivittäin vaellamme. Useimmiten emme kuitenkaan ole tietoisia 
niiden palvelusta. Joskus vasta jälkikäteen havahdumme sen näkemään. 

Enkeleitä suurempi
Kirjeen kirjoittajan viesti on meille siis se, että meille puhuva Jeesus Kristus on jo-
tain  suunnattomasti  enemmän ja  suurempaa kuin  enkelit.  Hän aloittaa  vertailun 
näin:
Hänestä on tullut niin paljon enkeleitä suurempi kuin hänen perimänsä nimi on hei-
dän nimeään jalompi. Kenelle enkeleistä Jumala on koskaan sanonut: "Sinä olet mi-
nun Poikani, tänä päivänä minä sinut synnytin", tai: "Minä olen oleva hänen Isänsä, 
ja hän on oleva minun Poikani"? (4-5)

Kristuksesta sanotaan: ”Sinä olet minun Poikani, tänä päivänä minä olen sinut syn-
nyttänyt”  (Ps. 2:7). Lause on Vanhan testamentin tapa kuvata sekä Hänen synty-
mistään Isästä  iankaikkisessa menneisyydessä että  hänen ylösnousemustaan ja 
hänen juhlallista  vihkimistään kuninkaalliseen valtakuntaansa taivaaseen astumi-
sessa sekä istumisessa Isän oikealla puolella. Mitään tällaista ei kuitenkaan kos-
kaan sanottu enkeleistä, sillä Kristus on perinyt Isän olemuksen, jumaluuden.

Kristuksesta sanotaan edelleen, mutta ei koskaan enkeleistä: "Minä olen oleva hä-
nen Isänsä, ja hän on oleva minun Poikani"? (2.Sam.7:14) Se ei tarkoita ainoastaan 
sitä, että Jeesus on Isän Poika, luonnostaan ja ikuisesta lupauksesta, vaan myös 
sitä, että Jeesuksen lapseus tulee olemaan jokaisen armoon perustuvan suhteen 
syy ja perusta Jumalan ja langenneen ihmisen välillä.

Enkelit ylistävät Jeesusta
Ja  taas,  kun  hän  tuo  esikoisensa  maailmaan,  hän  sanoo:  "Kumartukoot  hänen 
eteensä kaikki Jumalan enkelit." (6) 

Kun Jeesus syntyi tähän maailmaan, enkelien tehtävä oli seurata ja kunnioitta Hän-
tä. Niin sitten tapahtuikin Betlehemin kedolla paimenten silmien edessä. Edelleen 
enkelit palvoivat Häntä ylösnousemuksessa samoin kuin Hän astui taivaaseen astu-
misen yhteydessä välittäjäkuninkuuteensa. Taivaassa enkelit antavat jatkuvasti ylis-
tyksen ja kunnia Kristukselle:

Minä näin enkeleitä ja kuulin monien enkelien äänen valtaistuimen, olentojen ja van-
hinten ympäriltä. Heidän lukumääränsä oli kymmenentuhatta kertaa kymmenentu-
hatta ja tuhat kertaa tuhat, ja he sanoivat voimakkaalla äänellä: "Karitsa, joka on 
teurastettu, on arvollinen saamaan voiman, rikkauden, viisauden, väkevyyden, kun-
nian, kirkkauden ja ylistyksen." (Ilm. 5:11-12)
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Lopulta kun Jeesus tulee tuomitsemaan maailmaa, silloin korkeimmat luodut palvo-
vat Häntä. Jumala ei salli sellaisen enkelin pysyä taivaassa, joka ei alistuisi Kristuk-
selle ja palvoisi häntä. Lopulta Isä saa langenneet enkelit ja hukkumaan tuomitut ih-
miset tunnustamaan Kristuksen jumalallisen voiman ja auktoriteetin ja lankeamaan 
hänen eteensä:
Sen (Jeesuksen alentumisen ja kärsimisen) tähden Jumala onkin korottanut hänet 
korkealle ja antanut hänelle nimen, kaikkia muita nimiä korkeamman, niin että jokai-
sen polven on notkistuttava Jeesuksen nimeen, niin taivaassa kuin maan päällä ja 
maan alla, ja jokaisen kielen on tunnustettava Isän Jumalan kunniaksi, että Jeesus 
Kristus on Herra. (Fil. 2:9-11)

Poika on Jumala
...mutta Pojasta (Jumala sanoo): "Jumala, sinun valtaistuimesi pysyy aina ja ian-
kaikkisesti, ja sinun valtakuntasi valtikka on oikeuden valtikka. (8)

Tässä lainataan Psalmia 45:7-8. Siinä Jumala suurella mielihyvällä ja kiintymyksellä 
julistaa Kristuksen todellisen jumaluuden ja kunnian: Sinun valtaistuimesi, Jumala. 
Tässä yksi henkilö kutsuu toista henkilöä Jumalaksi, oi Jumala. Jos Isä Jumala julis-
taa Hänet sellaiseksi, hänen täytyy olla todella ja totisesti sellainen. Sillä Jumala 
kutsuu henkilöitä ja asioita sellaisiksi, kuin ne ovat. Siksi meidän tulee tunnustaa ja 
kunnioitta häntä Jumalana. Jos Jeesus ei olisi ollut Jumala, Hän ei olisi koskaan so-
pinut tekemään välittäjän työtä eikä kantamaan välittäjän kruunua. 

Samalla Jumala ilmoittaa hänen arvokkuutensa ja valtansa, sillä Hänellä on valtais-
tuin, valtakunta ja valtakunnan valtikka. Hänellä on kaikki oikeudet, valta, auktori-
teetti ja voima sekä luonnon, armon ja kirkkauden Jumalana että välittäjänä. 

Edelleen Jumala julistaa Kristuksen vallan ja arvokkuuden ikuisen keston, joka pe-
rustuu Hänen jumaluuteen: Kristuksen valtaistuin pysyy iankaikkisesti ja ikuisesti, 
iankaikkisesta iankaikkiseen, läpi kaikkien aikakausien, huolimatta kaikista maan ja 
pimeyden yrityksistä horjuttaa ja kukistaa se. Se kestää läpi kaikkien ikuisuuden lo-
puttomien aikakausien, kun aikaa ei enää ole. Kaikki maalliset valtaistuimet horjuvat 
ja lopulta kaatuvat, mutta Kristuksen valtaistuin säilyy iäti.

Kristuksen oikeudenmukaisuus
Sinä rakastit vanhurskautta ja vihasit laittomuutta. (9)

Jumala ilmoittaa Kristuksesta, että hänen hallintonsa on täydellisen oikeudenmu-
kaista. Se lähtee Hänen persoonansa oikeudenmukaisuudesta, olemuksellisesta ja 
ikuisesta rakkaudesta vanhurskauteen sekä vääryyden vihaamisesta. Se ei johdu 
varovaisuus- tai etunäkökohdista, vaan sisäisestä ja järkkymättömästä periaattees-
ta: Kristus tuli täyttämään kaiken vanhurskauden, tuomaan ikuisen vanhurskauden. 
Hän oli oikeudenmukainen kaikissa teissään ja pyhä kaikissa teoissaan. 

Jeesuksen opetukset Vuorisaarnassa osoittavat millaista on todellinen oikeudenmu-
kaisuus, joka ei nouse omien oikeuksiensa vaatimisesta vaan rakkaudesta itse to-
tuuteen. Rakkaus niitä kohtaan, jotka kärsivät vääryyttä edellyttää, että vihaamme 
laittomuutta ja kaikkea pahaa. Kristuksen viha on Hänen rakkautensa kääntöpuoli. 
Rakkaus Herraa kohtaan ilmenee meidänkin elämässämme pahan ja synnin vihaa-
misena. Jumalan rakkaus vaatii, että vääryyttä kärsineet saavat oikeutta. Viimeisellä 
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tuomiolla  Jeesus  tuo  lopullisen  oikeuden  kaikille  ihmisille  ja  koko  maailman-
kaikkeuteen.

Iloöljyllä voideltu Kristus
Sinä rakastit vanhurskautta ja vihasit laittomuutta. Sen tähden Jumala, sinun Juma-
lasi, on voidellut sinua iloöljyllä enemmän kuin kumppaneitasi." (9)

Nimi Kristus, Messias merkitsee voideltua. Jumalan voitelu Kristukselle merkitsee 
sekä sitä, että Jumala teki Hänet päteväksi Välittäjän virkaan Pyhällä Hengellä ja 
kaikilla armoillaan. Jumala vihkii hänet virkaan voitelulla kuten profeetat, papit ja ku-
ninkaat. Jumala, sinun Jumalasi, vahvistaa Kristuksen välittäjän virkaan Isän ja Po-
jan välisessä lunastus- ja rauhanliitossa. Jumala on Kristuksen Jumala, koska Kris-
tus on myös ihminen ja välittäjä. 

Kristuksen voitelu tapahtui ilon öljyllä, mikä merkitsee sitä iloa ja riemua, jolla Kris-
tus otti ja suoritti välittäjän viran. Se sisälsi myös sen ilon, jonka Hän sai palkaksi 
palveluksestaan ja kärsimyksistään, sen kirkkauden ja ilon kruunun, jota hänen oli 
määrä kantaa ikuisesti kuoleman kärsimyksen jälkeen. 

Keitä ovat Kristuksen kumppanit? Onko hänellä vertaisia? Ei Jumalana, paitsi Isä ja 
Henki, mutta näitä ei tässä tarkoiteta. Ihmisenä hänellä on kuitenkin vertaisiaan, ja 
voideltuna hänellä on vertaisiaan, mutta hänen voitelunsa on ylivertainen kaikkiin 
muihin. 

• Jeesus on enkelien yläpuolella, joiden voidaan sanoa olevan hänen työtove-
reitaan, koska he ovat Jumalan poikia luomistyön kautta ja Jumalan sanan-
saattajia, joita hän käyttää palveluksessaan. 

• Hän on kaikkien profeettojen, pappien ja kuninkaiden yläpuolella, jotka on 
koskaan voideltu öljyllä Jumalan palvelukseen maan päällä. 

• Hän on kaikkien pyhien yläpuolella, jotka ovat hänen veljiään, saman Isän 
lapsia, koska hän oli heidän kanssaan osallinen lihasta ja verestä. 

• Hän on kaikkien niiden yläpuolella, jotka olivat sukua hänelle ihmisenä, kaik-
kien Daavidin suvun, koko Juudan heimon, kaikkien hänen lihallisten veljien-
sä ja sukulaistensa yläpuolella. 

Kaikilla muilla Jumalan voidelluilla oli Henki vain tietyssä mitassa. Kristuksella oli 
Henki ilman mitään rajoituksia. Kukaan ei siis tee työtään niin kuin Kristus, kukaan 
ei nauti siitä niin paljon kuin Kristus, sillä hänet oli voideltu ilon öljyllä enemmän kuin 
hänen kumppaninsa.

Muuttumaton Kristus
Ja: "Sinä, Herra, olet alussa perustanut maan, ja taivaat ovat sinun kättesi tekoja. 
Ne kaikki katoavat, mutta sinä pysyt. Ne kaikki vanhenevat kuin vaate. Kuin viitan 
sinä käärit ne kokoon, kuin vaatteen, ja ne muuttuvat. Mutta sinä olet sama, eivätkä 
sinun vuotesi lopu." (10-12)

Nyt kirjeen kirjoittaja lainaa Herran sanaa Psalmista 102:26-28), jossa julistetaan 
Herran  Jeesuksen  Kristuksen  kaikkivoipaisuus  sellaisena  kuin  se  ilmenee  sekä 
maailman luomisessa että sen muuttamisessa.

Herralla Kristuksella oli alkuperäinen oikeus hallita maailmaa, koska hän alussa loi 
maailman. Hänen oikeutensa välittäjänä oli Isän toimeksiannosta. Hänen oikeuten-
sa Jumalana Isän kanssa oli  ehdoton, koska se johtui  hänen luomisvoimastaan. 
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Tämä valta hänellä oli ennen maailman alkua, ja hän käytti sitä antaessaan maail-
malle alun ja olemisen. Hän ei siis voinut olla itse osa maailmaa, sillä silloin hänen 
olisi ollut annettava itselleen alku.  Hän on ennen kaikkea muuta, ja hänessä kaikki 
pysyy voimassa.   (Kol.  1:17). Hän ei ollut ainoastaan kaiken yläpuolella voimas-
saan, vaan ennen kaikkea olemassaoloa. Siksi Hänen täytyy olla Jumala ja itses-
tään olemassa oleva. Hän loi maan perustukset, hän ei ainoastaan tuonut uusia 
muotoja jo olemassa olevaan aineeseen, vaan teki tyhjästä maan perustukset, aset-
ti voimaan luonnonlait. Hän ei ainoastaan perustanut maata, vaan myös taivaat ovat 
hänen kättensä tekosia, sekä asumukset että asukkaat, taivaan sotajoukot, itse en-
kelit. Siksi hänen täytyy olla äärettömän paljon ylempänä kuin ne.

Nyt  tämän  maailman  muuttuvuus  tuodaan  esiin  havainnollistamaan  Kristuksen 
muuttumattomuutta. Tämä maailma on muuttuvainen, kaikki  luotu luonto on sitä. 
Maailma on käynyt läpi monia muutoksia, ja se tulee käymään läpi vielä lisää. Kaikki 
nämä muutokset tapahtuvat Kristuksen tahdosta ja johdolla: Ne katoavat, ne kaikki 
vanhenevat niin kuin vaate, niin kuin vaatteet, niin sinä taittelet ne, ja ne muuttuvat. 

Tämä meidän näkyvä maailmamme (sekä maa että näkyvä taivas) vanhenee. Eivät 
ainoastaan ihmiset, eläimet ja puut vanhene, vaan tämä maailma itse vanhenee ja 
kiiruhtaa kohti hajoamistaan. Se on menettänyt paljon kauneudestaan ja voimas-
taan. Se vanheni aikoinaan syntiinlankeemuksessa, ja siitä lähtien se on vanhentu-
nut ja heikentynyt, siinä on kuolevan maailman oireita. Mutta nyt sen hajoaminen ei 
ole täydellistä tuhoutumista, vaan sen muuttumista. 

Maailma katoaa
...maan, ja taivaat ovat sinun kättesi tekoja. Ne kaikki katoavat,…

Herra tulee eräänä päivänä ikään kuin käärimään kokoon koko nykyisen universu-
min. Se katoaa täysin, mutta sen sijaan saamme uuden taivaan ja uuden maan. 
Pietari kuvaa tapahtumaa näin:
Mutta Herran päivä tulee kuin varas. Silloin taivaat katoavat pauhinalla ja alkuaineet 
kuumuudesta hajoavat, maa palaa ja kaikki, mitä siihen on tehty. Koska tämä kaikki 
näin hajoaa, millaisia teidän tuleekaan olla pyhässä elämässä ja jumalanpelossa 
odottaessanne ja jouduttaessanne Jumalan päivän tuloa, tuon päivän, jonka voi-
masta taivaat hehkuen hajoavat ja alkuaineet kuumuudesta sulavat. Mutta hänen 
lupauksensa mukaan me odotamme uusia taivaita ja uutta maata, joissa vanhurs-
kaus asuu. (2. Piet. 3:10-13)

Me odotamme uusia taivaita ja uutta maata, jossa vanhurskaus asuu. Tämän ajatte-
lemisen tulee vieroittaa meidät nykyisestä maailmasta ja tehdä meidät valppaiksi, 
ahkeriksi  ja  halukkaiksi  tuota  parempaa maailmaa varten.  Meidän tulee  odottaa 
Kristusta  muuttamaan  meidät  valmiiksi  tuota  lähestyvää  uutta  maailmaa  varten. 
Emme voi mennä siihen, ennen kuin olemme uusia luomuksia. 

Jeesuksen toisen tulemisen yhteydessä uskovat herätetään kuolleista ja nykyinen 
maa uudistetaan paratiisimaiseksi tuhanneksi vuodeksi. Sen jälkeen tapahtuu ylei-
nen ylösnousemus, viimeinen tuomio. Sen jälkeen nykyinen maapallo ja universumi 
korvataan uudella taivaalla ja uudella maalla, jotka ovat kyllä jo olemassa ja odotta-
vat vain sitä, että pelastetut pääsevät uudessa ylösnousemusruumiissa siirtymään 
niihin. Niissä Jumalan maja, uusi Jerusalem laskeutuu uuden maan päälle, niin että 
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taivas ja maa yhtyvät täydellisesti. Pelastettuina pääsemme ikuiseen Jumalan kirk-
kauden läsnäoloon. 

Silloin (viimeisellä  tuomiolla)  Kuningas sanoo oikealla  puolellaan oleville:  'Tulkaa 
tänne, te Isäni siunaamat. Te saatte periä valtakunnan, joka on ollut valmistettuna 
teitä varten maailman perustamisesta asti. (Matt. 25:34)

Kristus on muuttumaton
Kristus on muuttumaton. Isä todistaa hänestä: ”Mutta sinä olet sama, eivätkä sinun 
vuotesi lopu.” Kristus on sama itsessään, sama eilen, tänään ja iankaikkisesti, ja 
sama kansalleen kaikissa aikojen muutoksissa. Me kohtaamme elämässämme jat-
kuvasti monenlaisia muutoksia, jotka saattavat ahdistaa meitä. Silloin saamme roh-
keasti tarttua siihen, että Herra ei muutu, Hänen armonsa ja hyvyytensä, Hänen to-
tuutensa ja valtasuuruutensa ovat muuttumattomat. Herran rakkautensa pysyvyys 
lohduttaa meitä kaikissa luonnon rappeutumisissa, joita voimme havaita itsessäm-
me tai ystävissämme, vaikka lihamme ja sydämemme raukeavat ja päivämme lä-
hestyvät loppuaan. Kristus elää huolehtiakseen meistä niin kauan kuin me elämme. 
Herran  omina  hengellinen  ja  iankaikkinen  elämämme  oln  kätkettynä  Kristuksen 
kanssa Jumalassa.

Jeesus odottaa
Kenelle enkeleistä hän on koskaan sanonut: "Istu minun oikealle puolelleni, kunnes 
minä panen vihollisesi sinun jalkojesi astinlaudaksi"? (13)

Heprealaiskirjeen kirjoittaja lainaa nyt  messiaanista Psalmia 110:1. Hän palaa sa-
maan psalmiin myös jatkossa. Isä sanoi nämä sanat Kristukselle, joka oli juuri sovit-
tanut kuolemallaan ja ylösnousemuksellaan ihmiskunnan synnit ja noussut ylös tai-
vaaseen Isän luokse: ”Ota vastaan kunnia, valta ja lepo, ja pysy välittäjävaltakuntasi 
hallinnossa, kunnes kaikki vihollisesi joko kääntymyksen kautta tulevat ystäviksesi 
tai jalkojesi astinlaudaksi.” 

Huomaa, että Kristuksella Jeesuksella on vihollisia, vihollisia jopa ihmisten keskuu-
dessa - vihollisia hänen suvereenisuudelleen, hänen asialleen, hänen kansalleen, 
sellaisia, jotka eivät halua hänen hallitsevan heitä. Älkäämme siis pitäkö sitä outo-
na, jos meillä on vihollisia. Kristus ei ole koskaan tehnyt mitään tehdäkseen ihmisis-
tä vihollisiaan. Hän on tehnyt paljon tehdäkseen heistä kaikista ystäviään ja Isänsä 
ystäviä, ja silti hänellä on vihollisia.

Kaikki  Kristuksen viholliset  tehdään hänen jalkojensa astinlaudaksi  joko nöyränä 
alistumisena ja täydellisellä alistamisella Hänen tahtoonsa, heittäytymällä Hänen jal-
kojensa juureen, tai täydellisenä tuhona. Hän talloo ne, jotka pysyvät itsepäisinä, ja 
talloo heidät maahan. 

Isä Jumala on sitoutunut tähän ja tahtoo nähdä sen tapahtuvan. Vaikka se ei tapah-
tuisikaan heti, se tulee varmasti tapahtumaan. Kristus odottaa sitä, ja niin kristitty-
jenkin on odotettava, kunnes Jumala on tehnyt kaikki tekonsa heissä, heidän hyväk-
seen ja heidän kauttaan. 

Kristus hallitsee ja hallitsee, kunnes tämä on tehty. Hän ei jätä yhtään suurta suun-
nitelmaansa kesken. Hän jatkaa valloittamista ja voittamista. Myös hänen kansal-
leen on ominaista jatkaa velvollisuuksiensa täyttämistä, olemalla sitä, mitä hän tah-
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too heidän olevan, tekemällä sitä, mitä Hän tahtoo heidän tekevän, välttämällä sitä, 
mitä Hän tahtoo heidän välttävän, kantamalla sitä, mitä Hän tahtoo heidän kanta-
van, kunnes Hän tekee heistä kaikkien heidän hengellisten vihollistensa voittajia ja 
enemmän kuin voittajia.

Myöhemmin kirje kertoo, millaista muuta palvelua korotettu Kristus tekee Isän oi-
kealla puolella ennen toista tulemistaan, jona viholliset kukistetaan. Me joudumme 
siis vielä odottaessamme Hänen paluutaan taistelemaan syntiä, lihaa, maailmaa ja 
Saatanaa vastaan. Näissä taisteluissa korotettu Kristus kaiken aikaa tulee meitä Yli-
pappina puhuen puolestamme Isälle, rukoillen meidän puolestamme. Häneen kiinni-
tettynä on meidän lopullinen toivomme ja Hänen lähettämänsä Pyhän hengen vah-
vistamina voimme päästä voittajina perille Hänen kirkkauteensa.

Pastori Paulin vaimon todistus
Hiljattain Kiinan kotikirkkojen edesmenneen pastori Paulin (peitenimi) puoliso pää-
si Herran luo kirkkauteen. Olin aiemmin kuullut hänen olevan sairaalassa vakavas-
sa tilassa ja rukoilimme yhdessä hänen puolestaan. Mutta sain myöhemmin kuulla, 
että Herra vastasi pyyntöihimme yli odotusten rouvan viimeisten päivien aikana. 
Vaikka hän taisteli sairautensa kanssa, loppuun asti hän vietti aikansa potilashuo-
neessa rukoillen kaikkien seurakuntien puolesta. Häntä katsomaan tulleita hän ke-
hotti jatkuvasti: ”Kaikki se vuoreltakin näyttävä, jonka varaan katsoimme voivam-
me  luottaa,  romahtaa.  Vain  Herra  yksin  on  muuttumaton.  Eläkää  Häneen 
turvaten!”  Häntä ympäröivä perhe ällistyi, kun hän lähti taivaaseen, kuin olisi sa-
nonut:  ”Menen tästä nyt  matkalle  julistamaan sanaa.” Hän oli  järjestänyt  kaikki 
kuoleman jälkeiset asiansa ikään kuin olisi  ollut jonkun toisen asioista kysymys. 
Sitä seuraavat ihmettelivät, miten täysin hän oli vapaa omasta kuolemastaan. He 
näkivät siinä uudelleen Kristuksen voiman vaikutuksen. Herran elämä on ihmeelli-
nen Hänen omissaan.

Rouva syntyi läänityksen alaisessa maakylässä. Koska hän oli tyttö, hänelle ei an-
nettu mahdollisuutta käydä kouluja eikä hän siksi osannut lukea. Siitä huolimatta 
myöhemmin häneltä uskon veljet ja sisaret kyselivät usein, minkä teologisen semi-
naarin hän oli suorittanut. Hänen miehensä Paul kunnioitti häntä suuresti ja kertoi: 
”Vaimoni kävi kotiseminaarin. Hän rakasti Jumalan sanaa ja ylsi sellaiseen hengelli-
seen syvyyteen, johon en läheskään ylety. Hänestä kasvoi astia Herran käyttöön.” 
Kuinka paljon Jumalan on täytynytkään häntä rakastaa ja arvostaa häntä, koska hän 
kehotti  ja  rohkaisi  muita  sanomalla:  ”Minä  haluan  omistaa  koko  rakkauteni 
Jeesukselle, koko sydämeni rakkauden, elän rakastaen Herraa.”

Hänen miehensä pastori Paul joutui uskonsa vuoksi neljästi vangituksi ja vietti yh-
teensä 18 vuotta vankileireillä. Kun hänet ensimmäistä kertaa vangittiin, rouvalla 
oli viisivuotias tytär ja vastasyntynyt tyttövauva. Hän jäi yksin lastensa kanssa kau-
kaiselle seudulle, jolla ei asunut hänen sukulaisiaan eikä tuttaviaan. Miten hän il-
man erityistaitoja ja yhteyksiä selvisi lasten kasvattamisesta? Hän rukoili hartaasti 
Herraa ja vaelsi luottaen vastaukseen: ”Minä olen sinun kanssasi.” Hän kävi pese-
mässä  ihmisten  pyykkejä  ja  ompeli  lastensa  elättämiseksi.  Mutta  se  oli  raskasta 
työtä aikana, jolloin ei vielä ollut pesukoneita. Noihin aikoihin hänen kotipaikka-
kunnalla asunut pikkuveljensä, joka oli edennyt tuomariksi, alkoi painostaa häntä 
ottamaan  eron  miehestään  vapautuakseen  asemastaan  ”vastavallankumoukselli-
sen” perheen jäsenenä ja  näin hänen lapsensakin pääsisivät  elämään paremmin. 
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Mutta rouva torjui sen jyrkästi sanoen: ”Kuljen yhdessä mieheni kanssa Herran tie-
tä hän vankilan sisällä ja minä sen ulkopuolella.” 

Tällä  todistuksella  oli  kuitenkin  jatko.  Paljon  myöhemmin,  kun pikkuveli  oli  jo 
päässyt tuomioistuimen johtajaksi, hänen poikansa sotkeutui pimeyden teille ja sor-
tui toistuvasti rikoksiin. Mikään ei auttanut häneen. Hän lähti pois kotoaan ja kaik-
kialla minne hän saapui, aiheutti ongelmia. Eräänä päivänä hän yllättäen ilmaantui 
pastori Paulin kotiin ja jäi sinne majoittumaan. Heidän asuntonsa oli mitättömän 
ahdas, niin että hädin tuskin Paul, hänen vaimonsa ja kolme lastaan siihen mahtui-
vat.  Sinne  vaimon veljenpoika  tunkeutui  pitkäksi  aikaa  ja  valloitti  takahuoneen 
vuoteen ja jäi sille pitkäksi aikaa makailemaan tekemättä mitään. Hänen korviinsa 
kantautui Paulin perheen normaali keskustelu ja elämä. Sitten eräänä päivänä hän 
yhtäkkiä tuli sängystä ylös ja julisti sanat: ”Nyt minä uskon Kristukseen!” Kun hän 
oli kuunnellut rouvan ja perheen normaalia päivittäistä keskustelua, haavoittuneen 
nuorukaisen sydän oli kääntynyt Herran puoleen ja hän oli syntynyt uudesti.  Hän 
palasi heti kotiinsa, pyysi vanhemmiltaan anteeksi ja kertoi, miten hän oli saanut 
kohdata Kristuksen. Sitten hän omistautui Herran työlle ja hänestä tuli evankelista. 
Nähdessään poikansa hämmästyttävän muutoksen,  vanhemmat totesivat:  ”Tämä 
Jumala on todellinen.” Molemmat tulivat uskoon. Isä antautui myös Herran työlle, 
erosi tuomioistuimen johtajan virastaan ja aloitti uuden kotiseurakunnan. Hän sai 
johtaa monia Herran luo. Kaikki tämä oli Herran omaa työtä.

Kun pastori Paul viimeisen kerran pääsi vapaaksi vankilasta ja saapui kotiinsa, hä-
nen jo nuorukaiseksi varttunut poikansa luuli häntä kerjäläiseksi ja sanoi: ”Setä, si-
nunkin pitää uskoa Jeesukseen!” Sen kuullessaan pastori alkoi liikutuksesta itke-
mään  tajutessaan,  että  hänen  lapsensakin  haluavan  seurata  Jeesusta  ja  olivat 
kasvaneet uskossa. Nyt tämä poikakin on pastori ja hänen poikansa Paulin lapsen-
lapsi, jota Paulin vaimo hellästi hoiti, toimii myös nuorisopastorina.

Paulin vaimon tälle pojalleen jättämä viimeinen sana kuului: ”Isäsi ja minä vaelsim-
me Herran tietä. Sillä oli todellakin vaikeuksia. Sitä ei ollut helppo kulkea, kun oh-
dakkeiden piikit pistivät. Mutta kulje sinäkin tämä tieloppuun asti. Juuri tällä tiellä 
kannattaa kulkea!”

Muistakaa johtajianne, jotka ovat puhuneet teille Jumalan sanaa. Pankaa merkille, kuinka 
heidän vaelluksensa on päättynyt, ja seuratkaa heidän uskoaan. Jeesus Kristus on sama eilen 
ja tänään ja iankaikkisesti. (Hepr. 13:7-8)

Entä sinä?
Millaisena sinä näet Herran Jeesuksen, joka istuu nyt Isän Jumalan oikealla puolel-
la? Jos näet  Hänen suuruutensa niin kuin pastori  Paulin rouva,  varmaan haluat 
vaeltaa niin kuin hänkin uskollisena sille Herralle, joka on sinutkin lunastanut synnin 
vallasta omalla kalliilla verellään Golgatalla. 

Ellet vielä tunne henkilökohtaisesti Herraa, niin ota ja lue Raamattua, sillä Herra pu-
huu juuri sanansa kautta. Hakeudu myös seurakunnan yhteyteen, jossa saat yhdes-
sä muiden kanssa oppia tuntemaan Hänet yhä syvemmin.


